主旨：

說明：

逢甲大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年12月26日

發文字號：
逢文字第1140028628號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​檢送本校外國語文學系舉辦「2026逢甲大學第十屆英語

文教學國際學術研討會」徵稿啟事英文版、中文版各1
份，敬請惠予公告並鼓勵貴校相關教師踴躍賜稿，請查

照。

一、

二、

三、

​

旨揭研討會訂於115年10月31日（星期六）於本校人言大

樓舉行，含專題演講、論文發表及研究生場次。

有意投稿者，請於115年2月27日前將論文題目與摘要，

以及提案人之簡歷電郵至ycliang@fcu.edu.tw。
論文投稿方式，請參閱附件說明。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院(不含逢甲)
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

407102台中市西屯區文華路
100號

聯絡人
：
梁雅筑
電話
：
04-24517250 分機5602
電子郵件
：
ycliang@o365.fcu.edu.tw

114/12/26
09:39:33

1140052572

總收文　114/12/26

第1頁，共1頁